v/0

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

toCIPAL 06.p

ke 4.
o
o z

o

GOVERNO MUNICIPAL DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.03.01.01 - DL

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais,
devidamente cumpridas às formalidades previstas no artigo 72, VIII, da Lei Federal n°
14.133/2021, considerando o que consta do presente processo administrativo, vem

autorizar a contratação direta em favor da Proponente: F OLIVEIRA DA SILVA
SERVIÇOS CNPJ N° 31.901.485/0001-18, com o valor global de R$ 48.000,00
(QUARENTA E OITO MIL REAIS), fundamentada no  Art.  75, Inciso II, da lei n° 14.133,
de 10  de Abril de 2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA TÉCNICA SOCIAL NA GESTÃO DA
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA PARA REALIZAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO E
MONITORAMENTO DOS RESULTADOS MENSAIS E APRIMORAMENTO DE
INDICADORES DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL A FAMÍLIA
— PAIF E SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS. Prazo de
vigência: 10 (dez) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 1660000000.
07.02.08.244.0007.2.059.33.90.39.00/33.90.39.05.

Palmácia/CE, 02 de Março de 2023.

el-vortrifk0Ak-
WILL NNA MARA DOS SANTOS LUNA

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALIvIACIA/CE - CEP. 62780-000.
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1